*1041254905*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：蔡汶瑾

電話：2991111#8800

電子信箱：ven19901222@mail.tainan.gov.

tw

受文者：臺南市政府工務局

發文日期：中華民國105年1月22日

發文字號：府工園一字第1041254905號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：臺南市開放政府-樹木處理方式座談會會議結論、臺南市樹木種植施工要領、臺

南市樹木移植施工要領、臺南市景觀樹木修剪要點（附件請至公務入口網公文附

件區下載）

主旨：檢送本市樹木之種植、移植及修剪等作業規定，請查照。

說明：

一、依據104年11月19日臺南市開放政府─樹木處理方式座談

會會議結論辦理。

二、有關本市樹木之種植、移植及修剪等工程施工，請酌參「

臺南市樹木種植施工要領」、「臺南市樹木移植施工要領

」、「臺南市景觀樹木修剪要點」辦理。

正本：臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府副市長室、臺南市政府工務局局長室、臺南市政府工務局副局長室、

臺南市政府工務局總工程司室、臺南市政府工務局副總工程司室、臺南市政府工

務局使用管理科、臺南市政府工務局建築管理科、臺南市政府工務局新建工程科

、臺南市政府工務局養護工程科、臺南市政府工務局第一工務大隊、臺南市政府

工務局第二工務大隊、臺南市政府工務局第三工務大隊、臺南市政府工務局公園

管理科 2016-01-27
09:05:56